
LICEO

JI'LIA

Istituto Ut Istruzione Superiore Liceo Classico-Scientifico 
“ Vincenzo Julia"

liceo  Scientifico v i i . Aleute De Qasperu 8-041 A cri iCSt Jet. 09849*4126  
liceo  Clastico vm Don £uuf 1 S litt o  n. 16, 80041 A tri ICS) Tel 0984 <>54088

'Finali ■ ■ " l i  ' 'n i  - tW  ■ ' -■ rolli > . ;i

o

direzione-calabria@istruzione.it
usp.cs@istruzione.it

comprensivi.cs@istruzione.it
superiori.cs@istruzione.it

Sito WEB dell’Istituto: http://www.liceoiulia.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'art. 13 del DPR 209/87;
Visto l'art. 25 del D.L.vo 165/2001;
Visto l'art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007;
Visto il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l'a. s. 2023/2024; 
Vista la delibera n. 100 del Consiglio di Istituto del 13/09/2023;

la chiusura degli Uffici durante la sospensione delle attività didattiche nei 
seguenti giorni:

Il servizio non effettuato sarà recuperato dal personale ATA entro il 31 agosto 2024.

DECRETA

02
05
26

novembre 2023; 
gennaio 2024; 
Aprile 2024;

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:comprensivi.cs@istruzione.it
mailto:superiori.cs@istruzione.it
http://www.liceoiulia.edu.it



